

Trycket

12 juni 2024

Medlemstidning för IF Metall vid Volvo Lastvagnar i Umeå

Begäran om arbetsmiljöåtgärder

Skyddsorganisationen ser med stor oro på hur sjukfrånvaron och antalet rehabiliteringsärenden stadigt ökar på fabriken.

På vissa produktionsavsnitt är utvecklingen rent av alarmerande.

Både skyddsorganisationen och klubben ser ett direkt samband mellan den här utvecklingen och det höga övertidsuttaget som nu pågått i nästan ett och ett halvt års tid. Våra medlemmar orkar helt enkelt inte längre!

Att få till en lösning förhandlingsvägen har hittills gått trögt, företaget hänvisar gång på gång till kollektivavtalet och sin rätt att kräva 150 timmar övertid av var och en av våra medlemmar.

Oavsett vad avtalet säger och vilken rätt det ger arbetsgivaren så kan man inte fortsätta skapa ohälsa och rehabiliteringsärenden i denna takt, det är helt enkelt ohållbart!

Med detta som bakgrund har skyddsorganisationen i förra veckan med stöd av Arbetsmiljölagen överlämnat en begäran om arbetsmiljöåtgärder till företagsledningen.

Begäran innehåller en rad krav som tar avstamp i konsekvenserna av det höga övertidsuttaget.

Företaget är nu skyldiga att inom kort återkomma med svar och lösningar på kraven och på arbetsmiljöproblemet som övertiden tyvärr utvecklat sig till.

Utifrån företagets svar får skyddsorganisationen i nästa skede ta ställning till om Arbetsmiljöverket ska kontaktas eller ej.



Till de styrande på vår fabrik:

Tänk om!

Tänk rätt!

Ge oss vår fritid tillbaka!

Sjuk- och efterlevandeförsäkring på Folksam!

Medlem i försäkringen

Som ny medlem i if metall så ingår denna försäkring för alla medlemmar under de första 3 månaderna. Efter dessa 3 månader kan varje medlem avsäga sig försäkringen eller låta den löpa vidare till en kostnad av 75 kronor.

Ersättningsnivå

Arbetsförmåga ger en ersättningsnivå på 2200 kr per månad, diagnos 50 000kr och dödsfall 250 000kr.

Försäkringen gäller längst till och med den månad du som medlem fyller 69 år (slutålder).

Ersättning vid arbetsförmåga

Om du varit sjukskriven en längre tid och uppnått 90 dagars karenstid så har du rätt att söka ersättning upp till 18 månader

Ersättning vid vissa diagnoser

Ersättning lämnas med ett engångsbelopp som utbetalas tidigast 30 dagars karenstid, efter att en diagnos är fastställd.

Viktigt att ansöka om ersättning

Det är möjligt att ansöka om ersättning efter ganska lång tid, detta om man har glömt bort det.

Kontakt

Vid frågor kontakta lokal försäkringsinformatör eller klubbens försäkringsansvarige

Fuad Musa

fuad.musa@volvo.com

072 8627128

